
 

CA_Run and Bike_11/01/2017
Sexe : Mixte Catégorie : Lycées Type : Etablissement

Organisateur : Service régional Caen Lieu : Saint-Martin-des-Champs

Niveau : Académique Activité : Run and bike Date : 11/01/2017

Résultats

Classement Code AS Etablissement - Ville - N° Equipe
Département - Académie

Performance Qualification

1 AS 05406 Lycée NAPOLEON - L'AIGLE - Equipe 1
Orne (61) - Académie de Caen

49.08 -

2 AS 05403 Lycée MEZERAY - ARGENTAN - Equipe 1
Orne (61) - Académie de Caen

49.13 -

3 AS 05012 Lycée DUMONT D'URVILLE - CAEN - Equipe 1
Calvados (14) - Académie de Caen

50.24 -

4 AS 05002 Lycée MALHERBE - CAEN - Equipe 1
Calvados (14) - Académie de Caen

51.15 -

5 AS 05009 Lycée MARIE CURIE - VIRE - Equipe 1
Calvados (14) - Académie de Caen

51.47 -

6 AS 05241 Collège ECOLE DES COURSES HIPPIQUES - GRAIGNES - Equipe
1
Manche (50) - Académie de Caen

-

7 AS 05208 Lycée SIVARD DE BEAULIEU - CARENTAN
Manche (50) - Académie de Caen

-

8 AS 05406 Lycée NAPOLEON - L'AIGLE - Equipe 2
Orne (61) - Académie de Caen

-

9 AS 05401 Lycée ALAIN - ALENCON - Equipe 1
Orne (61) - Académie de Caen

-

10 AS 05253 Lycée agricole SAINT LO THERE - LE HOMMET D'ARTHENAY -
Equipe 1
Manche (50) - Académie de Caen

-

11 AS 05241 Collège ECOLE DES COURSES HIPPIQUES - GRAIGNES - Equipe
2
Manche (50) - Académie de Caen

-

12 AS 05006 Lycée SALVADOR ALLENDE - HEROUVILLE - Equipe 2
Calvados (14) - Académie de Caen

-

13 AS 05253 Lycée agricole SAINT LO THERE - LE HOMMET D'ARTHENAY -
Equipe 2
Manche (50) - Académie de Caen

-

14 AS 05006 Lycée SALVADOR ALLENDE - HEROUVILLE - Equipe 1
Calvados (14) - Académie de Caen

-

15 AS 05096 Lycée EXPERIMENTAL - HEROUVILLE - Equipe 1
Calvados (14) - Académie de Caen

-

16 AS 05251 Lycée agricole AGRICOLE ET HORTICOLE - COUTANCES
Manche (50) - Académie de Caen

-

17 AS 05096 Lycée EXPERIMENTAL - HEROUVILLE - Equipe 2
Calvados (14) - Académie de Caen

-

18 AS 05003 Lycée FRESNEL - CAEN - Equipe 2
Calvados (14) - Académie de Caen

-

NC AS 05003 Lycée FRESNEL - CAEN - Equipe 1
Calvados (14) - Académie de Caen

-
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CA_Run and Bike_11/01/2017
Sexe : Mixte Catégorie : Collèges Type : Etablissement

Organisateur : Service régional Caen Lieu : Saint-Martin-des-Champs

Niveau : Académique Activité : Run and bike Date : 11/01/2017

Résultats

Classement Code AS Etablissement - Ville - N° Equipe
Département - Académie

Performance Qualification

1 AS 05084 Collège QUINTEFEUILLE - COURSEULLES - Equipe 1
Calvados (14) - Académie de Caen

53.50 -

2 AS 05476 Collège JEAN MOULIN - GACE - Equipe 1
Orne (61) - Académie de Caen

54.19 -

3 AS 05064 Collège LANGEVIN WALLON - BLAINVILLE - Equipe 1
Calvados (14) - Académie de Caen

55.11 -

4 AS 05084 Collège QUINTEFEUILLE - COURSEULLES - Equipe 2
Calvados (14) - Académie de Caen

58.58 -

5 AS 05288 Collège TIPHAIGNE DE LA ROCHE - MONTEBOURG - Equipe 1
Manche (50) - Académie de Caen

59.22 -

6 AS 05296 Collège ANDRE MICLOT - PORTBAIL - Equipe 1
Manche (50) - Académie de Caen

01.00.11 -

7 AS 05461 Collège JEAN RACINE - ALENCON - Equipe 1
Orne (61) - Académie de Caen

01.00.21 -

8 AS 05465 Collège JEAN ROSTAND - ARGENTAN - Equipe 1
Orne (61) - Académie de Caen

01.00.45 -

9 AS 05077 Collège DUNOIS - CAEN - Equipe 2
Calvados (14) - Académie de Caen

01.00.45 -

10 AS 05278 Collège ROLAND VAUDATIN - GAVRAY
Manche (50) - Académie de Caen

01.00.47 -

11 AS 05077 Collège DUNOIS - CAEN - Equipe 1
Calvados (14) - Académie de Caen

-

12 AS 05124 Collège EMILE MAUPAS - VIRE - Equipe 1
Calvados (14) - Académie de Caen

-

13 AS 05064 Collège LANGEVIN WALLON - BLAINVILLE - Equipe 2
Calvados (14) - Académie de Caen

-

14 AS 05241 Collège ECOLE DES COURSES HIPPIQUES - GRAIGNES - Equipe
1
Manche (50) - Académie de Caen

-

15 AS 05064 Collège LANGEVIN WALLON - BLAINVILLE - Equipe 3
Calvados (14) - Académie de Caen

-

16 AS 05282 Collège ETENCLIN - LA HAYE-DU-PUITS
Manche (50) - Académie de Caen

-

17 AS 05286 Collège DESDEVISES DU DEZERT - LESSAY
Manche (50) - Académie de Caen

-

18 AS 05296 Collège ANDRE MICLOT - PORTBAIL - Equipe 2
Manche (50) - Académie de Caen

-

19 AS 05064 Collège LANGEVIN WALLON - BLAINVILLE
Calvados (14) - Académie de Caen

-

20 AS 05124 Collège EMILE MAUPAS - VIRE
Calvados (14) - Académie de Caen

-

NC AS 05461 Collège JEAN RACINE - ALENCON
Orne (61) - Académie de Caen

-
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CA_Run and Bike_11/01/2017
Sexe : Mixte Catégorie : Collèges Type : Sport_partage

Organisateur : Service régional Caen Lieu : Saint-Martin-des-Champs

Niveau : Académique Activité : Run and bike Date : 11/01/2017

Résultats

Classement Code AS Etablissement - Ville - N° Equipe
Département - Académie

Performance Qualification

1 AS 05631 Etablissement d'enseignement adapté IME IDRIS AAJD -
MARIGNY - Equipe 1
Manche (50) - Académie de Caen

33.57 -

2 AS 05591 Etablissement d'enseignement adapté I.M.E. LA GARENNE -
SAINT GERMAIN DU CORBEIS - Equipe 1
Orne (61) - Académie de Caen

35.21 -

3 AS 05591 Etablissement d'enseignement adapté I.M.E. LA GARENNE -
SAINT GERMAIN DU CORBEIS - Equipe 2
Orne (61) - Académie de Caen

36.24 -

4 AS 05631 Etablissement d'enseignement adapté IME IDRIS AAJD -
MARIGNY - Equipe 2
Manche (50) - Académie de Caen

40.03 -

5 AS 05631 Etablissement d'enseignement adapté IME IDRIS AAJD -
MARIGNY - Equipe 3
Manche (50) - Académie de Caen

45.01 -
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